n PORTAL

CONSORCIO

PORTARIA N°. 008/2021

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO PORTAL SUL
CONSÓRCIO, no uso de suas atribuições previstas no parágrafo quarto da cláusula décima do
Protocolo de Intenção, com a nova Redação dada pelo Aditivo 03 de que trata a Resolução
033/2015 de 25 de junho de 2015.

RESOLVE:

Art. 1° Nomear VENICIO DE ANDRADE SILVA FILHO,
inscrito no CPF/MF N.° 041.819.604-47, para o cargo de Gerente Técnico do Núcleo
Intermunicipal de Gestão de Resíduos Sólidos Urbanos e Proteção Ambiental, símbolo CC-
4, atribuindo-lhe a gratificação de 100% (cem por cento) prevista no parágrafo quarto da clausula
Décima primeira do Protocolo de Intenções do Consórcio.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Formoso, 02 de maio de 2021.

Mi Go es de Freitas
etário Executivo

PORTAL CONSORCIO
MIM GOMIS de Preito
Iblea. 'Executivo list 0001

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PORTAL DA MATA SUL
CNPJ: 18.538 240/0001-00
Fazenda Serra d'Agua. 271 - Zona Rural
Rio Formoso-PE - CEP: 55.570-000
portalsulconsorcio(o)gmail com

CERTIDÃO
Certificamos que o(a) presente

72(111:;"^-4- -  foi publicado(a), mediante afixação no
quadro de aviso do Portal Sul Consórcio e no sito
www.portaisuiconsorcio.pe.gov.br

Rio Formoso. -Q-4.— rub VS deaQ2...4.

Assinatura do Servidor e Carimbo